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Por. Št.č. Celé meno Ročník Škola (Por.) Kategória Čas Odstup Body PP

1 153 BORTOLINI Kristián 1999 Spojená škola Letná 3453/34, P (1) Starší žiaci 35.81 11

2 103 BUŠOVÁ Ivana 2000 ZŠ s MŠ Jarná Poprad (1) Staršie žiačky 36.41 0.60 11

3 79 WIKARSKÝ Martin 2003 8.roč. GPDT (1) Mladší žiaci 36.56 0.75 11

3 6 BENDÍKOVÁ Viktória 2003 ZŠ s MŠ Komenského Poprad (1) Mladšie žiačky 36.56 0.75 11

5 157 ŽEMBA Filip 1999 ZŠ s MŠ Dostojevského (2) Starší žiaci 36.73 0.92 9

6 147 JURČO Martin 2001 Spojená škola Letná 3453/34, P (3) Starší žiaci 37.09 1.28 8

7 141 PAVLÁK Marek 1999 ZŠ Mládeže Poprad (4) Starší žiaci 37.10 1.29 7

8 144 PUCHALA Peter 2001 ZŠ s MŠ Jarná Poprad (5) Starší žiaci 37.14 1.33 6

9 71 BUŠA Martin 2003 ZŠ s MŠ Jarná Poprad (2) Mladší žiaci 37.59 1.78 9

10 58 TYBOR Timotej 2004 ZŠ s MŠ Jarná Poprad (3) Mladší žiaci 37.60 1.79 8

11 68 PETRUSEK Milan 2002 GPUK-8.roč. gymn. (4) Mladší žiaci 37.67 1.86 7

12 17 ZEMANČÍKOVÁ Petra 2003 ZŠ s MŠ Komenského Poprad (2) Mladšie žiačky 37.79 1.98 9

13 49 KANOVITS Alexander 2003 GPUK-8.roč. gymn. (5) Mladší žiaci 37.88 2.07 6

14 162 LIBERDA Enrik 2001 ZŠ s MŠ Dostojevského (6) Starší žiaci 37.90 2.09 5

15 56 ŠATANEK Martin 2003 GPUK-8.roč. gymn. (6) Mladší žiaci 38.11 2.30 5

16 72 ROTH Roman 2003 ZŠ s MŠ Francisciho, Poprad (7) Mladší žiaci 38.26 2.45 4

17 48 JANEK Michael 2003 Spojená škola Letná 3453/34, P (8) Mladší žiaci 38.88 3.07 3

17 47 ZATROCH SVEN Július 2002 8.roč. GPDT (8) Mladší žiaci 38.88 3.07 3

19 115 JURKOVIČOVÁ Ivana 2000 ZŠ s MŠ Jarná Poprad (2) Staršie žiačky 39.18 3.37 9

20 3 SOPKOVÁ Barbora 2005 ZŠ s MŠ, Fr. Kráľa, Poprad - V (3) Mladšie žiačky 39.54 3.73 8

21 145 HARVAN Mário 1999 ZŠ s MŠ Francisciho, Poprad (7) Starší žiaci 39.87 4.06 4

22 26 KRAJCÁROVÁ Lucia 2002 8.roč. GPDT (4) Mladšie žiačky 40.42 4.61 7

23 52 TRGIŇA Jerguš 2004 Spojená škola Letná 3453/34, P (10) Mladší žiaci 40.56 4.75 1

24 119 MAXIMOVÁ Michaela 2000 8.roč. GPDT (3) Staršie žiačky 41.06 5.25 8

25 149 SKOKAN Daniel 1999 GPUK-8.roč. gymn. (8) Starší žiaci 42.05 6.24 3

26 158 MIŠKO Róbert 2001 ZŠ s MŠ Francisciho, Poprad (9) Starší žiaci 42.47 6.66 2

27 163 FÁBRY Martin 2000 8.roč. GPDT (10) Starší žiaci 42.53 6.72 1

28 14 KANOVITSOVÁ Dominika 2005 ZŠ s MŠ, Fr. Kráľa, Poprad - V (5) Mladšie žiačky 42.71 6.90 6

29 169 LABUS Lukáš 2001 ZŠ s MŠ Sp. Sobota (11) Starší žiaci 43.24 7.43

30 51 STROŽ Richard 2003 ZŠ s MŠ Dostojevského (11) Mladší žiaci 44.13 8.32

31 109 KRAUSOVÁ Laura 2000 ZŠ s MŠ Sp. Sobota (4) Staršie žiačky 44.24 8.43 7

32 160 KOLLÁR Peter 2000 ZŠ s MŠ Jarná Poprad (12) Starší žiaci 44.45 8.64

33 152 PETRIĽÁK Peter 2000 ZŠ s MŠ Sp. Sobota (13) Starší žiaci 44.58 8.77

34 61 KOSTKA Rastislav 2004 ZŠ s MŠ Francisciho, Poprad (12) Mladší žiaci 44.87 9.06

35 22 MAXIMOVÁ Martina 2002 ZŠ s MŠ Francisciho, Poprad (6) Mladšie žiačky 45.09 9.28 5

36 113 OVČVAROVÁ Natália 2001 8.roč. GPDT (5) Staršie žiačky 45.19 9.38 6

37 122 JURICOVÁ Margaréta 1999 ZŠ s MŠ Francisciho, Poprad (6) Staršie žiačky 46.58 10.77 5

38 105 ANTALOVÁ Natália 1999 ZŠ s MŠ Francisciho, Poprad (7) Staršie žiačky 46.59 10.78 4

39 64 ČERVEŇ Filip 2003 Spojená škola Letná 3453/34, P (13) Mladší žiaci 46.90 11.09

40 55 ČUNDERLÍK Filip 2002 ZŠ s MŠ Tajovského, Poprad (14) Mladší žiaci 47.13 11.32

41 106 PICHOVÁ Petra 2001 ZŠ s MŠ Tajovského, Poprad (8) Staršie žiačky 47.26 11.45 3

42 57 DLUGOŠ Štefan 2002 ZŠ s MŠ Sp. Sobota (15) Mladší žiaci 47.46 11.65

43 164 DICKÝ Erik 2000 ZŠ s MŠ Francisciho, Poprad (14) Starší žiaci 47.77 11.96

44 143 SLAVKOVSKÝ Stanislav 1999 ZŠ s MŠ Sp. Sobota (15) Starší žiaci 47.80 11.99

45 159 DOMINIK Daniel 2001 ZŠ s MŠ, Fr. Kráľa, Poprad - V (16) Starší žiaci 47.95 12.14

46 43 ŠELIGA Martin 2002 ZŠ s MŠ Sp. Sobota (16) Mladší žiaci 48.05 12.24

47 150 BREJČÁK Adam 2000 ZŠ s MŠ, Fr. Kráľa, Poprad - V (17) Starší žiaci 48.22 12.41

48 78 ČERVEŇ Jakub 2005 Spojená škola Letná 3453/34, P (17) Mladší žiaci 48.54 12.73

49 62 CHYLO Adam 2003 ZŠ s MŠ Tajovského, Poprad (18) Mladší žiaci 48.79 12.98

50 154 HONČÁK Adam 2001 ZŠ s MŠ, Fr. Kráľa, Poprad - V (18) Starší žiaci 48.91 13.10

51 142 STAVNÝ Branislav 2000 8.roč. GPDT (19) Starší žiaci 49.07 13.26
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52 116 ZEMJANKOVÁ Alexandra 2000 ZŠ s MŠ Sp. Sobota (9) Staršie žiačky 49.10 13.29 2

53 70 DLUGOLINSKÝ Juraj 2002 ZŠ s MŠ Sp. Sobota (19) Mladší žiaci 49.27 13.46

54 66 DRAŽIL  Dávid 2002 8.roč. GPDT (20) Mladší žiaci 49.35 13.54

55 53 HANUŠIN Viktor 2002 8.roč. GPDT (21) Mladší žiaci 49.37 13.56

56 101 TKÁČOVÁ Magdaléna 1999 ZŠ s MŠ Komenského Poprad (10) Staršie žiačky 49.61 13.80 1

57 151 BRNDIAR Michal 2000 ZŠ s MŠ Jarná Poprad (20) Starší žiaci 49.71 13.90

58 167 BAŠISTA Filip 2000 ZŠ s MŠ Francisciho, Poprad (21) Starší žiaci 50.07 14.26

58 120 PEKARČÍKOVÁ Monika 2001 ZŠ s MŠ, Fr. Kráľa, Poprad - V (11) Staršie žiačky 50.07 14.26

60 30 TAKÁČOVÁ Zuzana 2003 ZŠ s MŠ Francisciho, Poprad (7) Mladšie žiačky 50.13 14.32 4

61 73 ZÁVATZKÝ Patrik 2002 ZŠ s MŠ, Fr. Kráľa, Poprad - V (22) Mladší žiaci 50.36 14.55

62 118 KUBOŠIOVÁ Karolína 2001 ZŠ s MŠ, Fr. Kráľa, Poprad - V (12) Staršie žiačky 50.59 14.78

63 8 TRGIŇOVÁ Žofia 2002 Spojená škola Letná 3453/34, P (8) Mladšie žiačky 50.82 15.01 3

64 126 ŠELIGOVÁ Bianka 1999 8.roč. GPDT (13) Staršie žiačky 50.96 15.15

65 156 PIRSCHEL Matej 1999 8.roč. GPDT (22) Starší žiaci 51.83 16.02

66 20 KUNOVÁ Silvia 2002 ZŠ s MŠ, Fr. Kráľa, Poprad - V (9) Mladšie žiačky 51.89 16.08 2

67 2 KONEVALOVÁ Natália 2003 ZŠ s MŠ Dostojevského (10) Mladšie žiačky 51.93 16.12 1

68 171 PACÁK Dávid 2001 ZŠ s MŠ, Fr. Kráľa, Poprad - V (23) Starší žiaci 51.97 16.16

69 9 DANČOVÁ Karolína 2004 ZŠ s MŠ Tajovského, Poprad (11) Mladšie žiačky 51.99 16.18

70 155 BEDNARČÍK Filip 2000 CSS ZŠ Štefana Mnoheľa, Poprad (24) Starší žiaci 52.36 16.55

71 45 HARHOVSKÝ Matej 2004 ZŠ s MŠ Tajovského, Poprad (23) Mladší žiaci 52.44 16.63

72 60 ZÁVATZKÝ Martin 2002 ZŠ s MŠ, Fr. Kráľa, Poprad - V (24) Mladší žiaci 52.64 16.83

73 28 ZEMJANEKOVÁ Alžbeta 2003 ZŠ s MŠ Tajovského, Poprad (12) Mladšie žiačky 52.80 16.99

74 41 JAVORSKÝ Tomáš 2004 ZŠ s MŠ Francisciho, Poprad (25) Mladší žiaci 52.90 17.09

75 7 LANGROVÁ Leila 2006 ZŠ s MŠ Jarná Poprad (13) Mladšie žiačky 53.45 17.64

76 165 BOŽOŇ Tomáš 2000 ZŠ s MŠ Sp. Sobota (25) Starší žiaci 53.66 17.85

77 125 VYHNALOVÁ Laura 2001 CSS ZŠ Štefana Mnoheľa, Poprad (14) Staršie žiačky 53.70 17.89

78 148 GAJAN Tomáš 2001 ZŠ s MŠ Tajovského, Poprad (26) Starší žiaci 54.12 18.31

79 69 JELEŇÁK Patrik 2002 ZŠ s MŠ, Fr. Kráľa, Poprad - V (26) Mladší žiaci 54.49 18.68

80 5 HRÁČKOVÁ Diana 2002 ZŠ s MŠ Francisciho, Poprad (14) Mladšie žiačky 55.18 19.37

81 168 TOKARČÍK David 1999 ZŠ s MŠ Jarná Poprad (27) Starší žiaci 55.19 19.38

82 63 HAUSER Igor 2002 ZŠ s MŠ Tajovského, Poprad (27) Mladší žiaci 55.42 19.61

83 23 IMRICHOVÁ Laura 2003 ZŠ s MŠ Tajovského, Poprad (15) Mladšie žiačky 55.67 19.86

84 117 LUPTÁKOVÁ Alexandra 2001 ZŠ s MŠ Dostojevského (15) Staršie žiačky 55.68 19.87

85 25 ŠEPITKOVÁ Timea 2005 ZŠ s MŠ, Fr. Kráľa, Poprad - V (16) Mladšie žiačky 55.92 20.11

86 31 FÁBRYOVÁ Ivona 2004 ZŠ s MŠ Sp. Sobota (17) Mladšie žiačky 56.04 20.23

87 1 KULICHOVÁ Rachel 2003 ZŠ Mládeže Poprad (18) Mladšie žiačky 56.08 20.27

88 16 PAVLIČKOVÁ Saskia 2002 ZŠ s MŠ Francisciho, Poprad (19) Mladšie žiačky 56.36 20.55

89 67 BECK Peter 2004 ZŠ Mládeže Poprad (28) Mladší žiaci 56.62 20.81

90 112 KOCÚNOVÁ Alexandra 2000 ZŠ s MŠ Komenského Poprad (16) Staršie žiačky 56.65 20.84

91 108 BECKOVÁ Karolína 2003 ZŠ s MŠ Dostojevského (17) Staršie žiačky 56.89 21.08

92 161 BANASIEWICZ Erik 1999 CSS ZŠ Štefana Mnoheľa, Poprad (28) Starší žiaci 57.09 21.28

93 110 CELEROVÁ Lucia 2001 CSS ZŠ Štefana Mnoheľa, Poprad (18) Staršie žiačky 57.82 22.01

94 102 DVORČÁKOVÁ Júlia 2001 CSS ZŠ Štefana Mnoheľa, Poprad (19) Staršie žiačky 57.97 22.16

95 59 BALIŠ Richard 2003 ZŠ Mládeže Poprad (29) Mladší žiaci 58.86 23.05

96 111 TIMKOVÁ Andrea 2001 ZŠ s MŠ Tajovského, Poprad (20) Staršie žiačky 59.68 23.87

97 124 MEĽUCHOVÁ Lenka 2001 CSS ZŠ Štefana Mnoheľa, Poprad (21) Staršie žiačky 1:01.39 25.58

98 4 DUDAŠKOVÁ Petra 2002 8.roč. GPDT (20) Mladšie žiačky 1:01.86 26.05

99 12 SÚSTRIKOVÁ Terézia 2004 ZŠ s MŠ Dostojevského (21) Mladšie žiačky 1:02.57 26.76

100 76 REMEŇ Martin 2003 ZŠ s MŠ Tajovského, Poprad (30) Mladší žiaci 1:03.10 27.29

101 13 HOLEŠOVSKÁ Livía 2004 ZŠ Mládeže Poprad (22) Mladšie žiačky 1:03.60 27.79

102 18 MÁLIKOVÁ Martina 2003 ZŠ s MŠ Dostojevského (23) Mladšie žiačky 1:04.63 28.82

103 11 PURTZOVÁ Romana 2003 ZŠ s MŠ Tajovského, Poprad (24) Mladšie žiačky 1:05.59 29.78
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104 75 ONDRUŠKA Richard 2003 ZŠ s MŠ Francisciho, Poprad (31) Mladší žiaci 1:06.77 30.96

105 54 BUDZ JÁN Nikolas 2004 ZŠ s MŠ Dostojevského (32) Mladší žiaci 1:08.09 32.28

106 21 PERUNKOVÁ Janka 2004 ZŠ Mládeže Poprad (25) Mladšie žiačky 1:11.97 36.16

DNS-Neštartovali

19 WEBEROVÁ Lea 2002 8.roč. GPDT Mladšie žiačky

46 VYHNAL Benjamín 2003 CSS ZŠ Štefana Mnoheľa, Poprad Mladší žiaci

104 BARNAŠOVÁ Eva 2001 8.roč. GPDT Staršie žiačky

166 FIALA Benjamín 2000 8.roč. GPDT Starší žiaci

170 LABUDA Filip 1999 ZŠ s MŠ Dostojevského Starší žiaci

DNF-odstúpili

32 OVČARIKOVÁ Zuzana 2003 ZŠ Mládeže Poprad Mladšie žiačky



Športová olympiáda detí a mládeže mesta Poprad
Obrovský slalom - lyže Súťaž škôl

Menovky stĺpcov
  Mladší žiaci    Mladšie žiačky    Starší žiaci    Staršie žiačky  

Celkovo 
Počet 

Celkovo  
Body

Por Menovky riadkov Počet  Body Počet  Body Počet  Body Počet  Body
1 ZŠ s MŠ Jarná Poprad 2 17 1 6 2 20 5 43
2 8.roč. GPDT 2 14 1 7 1 1 2 14 6 36
3 ZŠ s MŠ Francisciho, Poprad 1 4 2 9 2 6 2 9 7 28
4 Spojená škola Letná 3453/34, P 2 4 1 3 2 19 5 26
5 ZŠ s MŠ Komenského Poprad 2 20 1 1 3 21
6 GPUK-8.roč. gymn. 3 18 1 3 4 21
7 ZŠ s MŠ, Fr. Kráľa, Poprad - V 3 16 3 16
8 ZŠ s MŠ Dostojevského 1 1 2 14 3 15
9 ZŠ s MŠ Sp. Sobota 2 9 2 9

10 ZŠ Mládeže Poprad 1 7 1 7
11 ZŠ s MŠ Tajovského, Poprad 1 3 1 3
12 CSS ZŠ Štefana Mnoheľa, Poprad

Celkový súčet 10 57 10 56 10 56 10 56 40 225
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  Mladšie žiačky  

1 303 JORDÁNOVÁ Viktória 2004 ZŠ s MŠ Francisciho, Poprad 1:09.32 11

2 301 GÁNOVSKÁ Rebeka 2002 ZŠ s MŠ Dostojevského Poprad 1:30.54 21.22 9

3 305 TATRANSKÁ Natálie 2002 8.roč. GPDT 1:31.91 22.59 8

  Mladší žiaci  

1 311 PETRAS Marko 2002 ZŠ s MŠ Sp. Sobota 1:02.19 11

2 318 JAROŠ Lukáš 2002 ZŠ s MŠ Francisciho, Poprad 1:02.34 0.15 9

3 315 ŠTEFAŇÁK Róbert 2003 8.roč. GPDT 1:03.10 0.91 8

4 321 LUKÁČ Ján 2002 ZŠ s MŠ Sp. Sobota 1:04.99 2.80 7

5 317 MITRA Eliáš 2004 ZŠ s MŠ Dostojevského Poprad 1:08.27 6.08 6

6 325 KLAUDA NICOLAS Adrián 2004 ZŠ s MŠ Francisciho, Poprad 1:08.30 6.11 5

7 324 PALOVČÍK Alexander 2003 8.roč. GPDT 1:11.85 9.66 4

8 319 LEŠTACH Oliver 2002 8.roč. GPDT 1:25.35 23.16 3

9 323 VYHNAL Benjamín 2003 CSS ZŠ Štefana Mnoheľa, Poprad 1:29.65 27.46 2

10 316 ALEXA Darryl 2003 ZŠ s MŠ Tajovského, Poprad 1:35.19 33.00 1

11 322 OLEJNÍK Patrik 2003 ZŠ s MŠ Francisciho, Poprad 1:38.16 35.97

12 313 SPIRČÁK SEBASTIÁN Peter 2002 CSS ZŠ Štefana Mnoheľa, Poprad 2:07.32 1:05.13

DNS-Neštartovali

314 SCZYRZICKI Samuel 2002 Spojená škola Letná 3453/34, P

DSQ-vylúčení

326 DOMINIK Šimon 2004 ZŠ s MŠ Francisciho, Poprad

  Staršie žiačky  

1 333 PARIMUCHOVÁ Beáta 1999 ZŠ s MŠ Francisciho, Poprad 1:01.86 11

2 334 MAJERČÁKOVÁ Eva 1999 GPUK-8.roč. gymn. 1:02.89 1.03 9

3 336 GONDOVÁ Viktória 2000 ZŠ s MŠ, Ulica Fr. Kráľa, Popr 1:05.93 4.07 8

4 339 LACUŠOVÁ Michaela 2001 ZŠ s MŠ Dostojevského Poprad 1:07.91 6.05 7

5 332 KOČIŠOVÁ Ľudmila 2000 ZŠ s MŠ Dostojevského Poprad 1:08.12 6.26 6

6 335 SLAVKOVSKÁ Soňa 2000 ZŠ s MŠ Komenského Poprad 1:09.69 7.83 5

7 338 ŠEPITKOVÁ Sofia 2001 ZŠ s MŠ, Ulica Fr. Kráľa, Popr 1:14.89 13.03 4

  Starší žiaci  

1 354 DLUGOLINSKÝ Martin 2000 ZŠ s MŠ Sp. Sobota 55.63 11

2 372 VYHNAL Tobiáš 1999 CSS ZŠ Štefana Mnoheľa, Poprad 56.34 0.71 9

3 370 KRIŠŠÁK Martin 2000 ZŠ s MŠ Komenského Poprad 58.49 2.86 8

4 358 MAJDÁN Richard 2000 8.roč. GPDT 1:00.94 5.31 7

5 353 STEIN Adrian 2000 GPUK-8.roč. gymn. 1:01.37 5.74 6

6 360 JUŠTÍK Matúš 2000 ZŠ s MŠ Jarná Poprad 1:01.57 5.94 5

7 357 MICK Lucas 2000 ZŠ s MŠ Sp. Sobota 1:02.06 6.43 4
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8 362 JAROŠ Oliver 2000 GPUK-8.roč. gymn. 1:02.35 6.72 3

9 364 ŠEBEST Samuel 2001 ZŠ s MŠ Francisciho, Poprad 1:02.43 6.80 2

10 379 COYNE Michael 2000 ZŠ s MŠ Dostojevského Poprad 1:02.44 6.81 1

11 351 ŠROMOVSKÝ Sebastián 2000 ZŠ s MŠ, Ulica Fr. Kráľa, Popr 1:02.46 6.83

12 373 KOŠČÁK Radovan 1999 ZŠ s MŠ Dostojevského Poprad 1:02.92 7.29

13 378 ŠOLTIS Dušan 1999 CSS ZŠ Štefana Mnoheľa, Poprad 1:03.14 7.51

14 375 DLUGOŠ Daniel 2000 Spojená škola Letná 3453/34, P 1:03.17 7.54

15 352 HARHOVSKÝ Michal 2001 ZŠ s MŠ Tajovského, Poprad 1:07.75 12.12

16 374 OLENÍK Andrej 1999 GPUK-8.roč. gymn. 1:07.89 12.26

17 363 KOVALSKÝ Andrej 2000 ZŠ s MŠ Jarná Poprad 1:08.79 13.16

18 369 NESPALA Jakub 2000 ZŠ s MŠ Sp. Sobota 1:08.83 13.20

19 355 PAVOLKA Ján 2001 CSS ZŠ Štefana Mnoheľa, Poprad 1:09.53 13.90

20 356 JAKUBČÁK Christián 1999 ZŠ s MŠ Komenského Poprad 1:09.98 14.35

21 361 BENDÍK Michal 2000 Spojená škola Letná 3453/34, P 1:10.16 14.53

22 359 TOMAS Oliver 2001 ZŠ s MŠ Dostojevského Poprad 1:10.54 14.91

23 377 TURČIAČIK Adam 2000 Spojená škola Letná 3453/34, P 1:13.29 17.66

24 367 HORŇÁK Timotej 1999 Spojená škola Letná 3453/34, P 1:18.88 23.25

25 368 KURUNCZI Ondrej 2000 ZŠ s MŠ Dostojevského Poprad 1:23.64 28.01

26 371 MÝTNIK Dominik 2000 ZŠ s MŠ Komenského Poprad 1:26.62 30.99

DNS-Neštartovali

376 TOČON Tomáš 2000 ZŠ s MŠ Sp. Sobota

Riaditeľ pretekov Hlavný rozhodca
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Por. Št.č. Celé meno Ročník Škola (Por.) Kategória Čas Odstup Body PP

1 354 DLUGOLINSKÝ Martin 2000 ZŠ s MŠ Sp. Sobota (1) Starší žiaci 55.63 11

2 372 VYHNAL Tobiáš 1999 CSS ZŠ Štefana Mnoheľa, Poprad (2) Starší žiaci 56.34 0.71 9

3 370 KRIŠŠÁK Martin 2000 ZŠ s MŠ Komenského Poprad (3) Starší žiaci 58.49 2.86 8

4 358 MAJDÁN Richard 2000 8.roč. GPDT (4) Starší žiaci 1:00.94 5.31 7

5 353 STEIN Adrian 2000 GPUK-8.roč. gymn. (5) Starší žiaci 1:01.37 5.74 6

6 360 JUŠTÍK Matúš 2000 ZŠ s MŠ Jarná Poprad (6) Starší žiaci 1:01.57 5.94 5

7 333 PARIMUCHOVÁ Beáta 1999 ZŠ s MŠ Francisciho, Poprad (1) Staršie žiačky 1:01.86 6.23 11

8 357 MICK Lucas 2000 ZŠ s MŠ Sp. Sobota (7) Starší žiaci 1:02.06 6.43 4

9 311 PETRAS Marko 2002 ZŠ s MŠ Sp. Sobota (1) Mladší žiaci 1:02.19 6.56 11

10 318 JAROŠ Lukáš 2002 ZŠ s MŠ Francisciho, Poprad (2) Mladší žiaci 1:02.34 6.71 9

11 362 JAROŠ Oliver 2000 GPUK-8.roč. gymn. (8) Starší žiaci 1:02.35 6.72 3

12 364 ŠEBEST Samuel 2001 ZŠ s MŠ Francisciho, Poprad (9) Starší žiaci 1:02.43 6.80 2

13 379 COYNE Michael 2000 ZŠ s MŠ Dostojevského Poprad (10) Starší žiaci 1:02.44 6.81 1

14 351 ŠROMOVSKÝ Sebastián 2000 ZŠ s MŠ, Ulica Fr. Kráľa, Popr (11) Starší žiaci 1:02.46 6.83

15 334 MAJERČÁKOVÁ Eva 1999 GPUK-8.roč. gymn. (2) Staršie žiačky 1:02.89 7.26 9

16 373 KOŠČÁK Radovan 1999 ZŠ s MŠ Dostojevského Poprad (12) Starší žiaci 1:02.92 7.29

17 315 ŠTEFAŇÁK Róbert 2003 8.roč. GPDT (3) Mladší žiaci 1:03.10 7.47 8

18 378 ŠOLTIS Dušan 1999 CSS ZŠ Štefana Mnoheľa, Poprad (13) Starší žiaci 1:03.14 7.51

19 375 DLUGOŠ Daniel 2000 Spojená škola Letná 3453/34, P (14) Starší žiaci 1:03.17 7.54

20 321 LUKÁČ Ján 2002 ZŠ s MŠ Sp. Sobota (4) Mladší žiaci 1:04.99 9.36 7

21 336 GONDOVÁ Viktória 2000 ZŠ s MŠ, Ulica Fr. Kráľa, Popr (3) Staršie žiačky 1:05.93 10.30 8

22 352 HARHOVSKÝ Michal 2001 ZŠ s MŠ Tajovského, Poprad (15) Starší žiaci 1:07.75 12.12

23 374 OLENÍK Andrej 1999 GPUK-8.roč. gymn. (16) Starší žiaci 1:07.89 12.26

24 339 LACUŠOVÁ Michaela 2001 ZŠ s MŠ Dostojevského Poprad (4) Staršie žiačky 1:07.91 12.28 7

25 332 KOČIŠOVÁ Ľudmila 2000 ZŠ s MŠ Dostojevského Poprad (5) Staršie žiačky 1:08.12 12.49 6

26 317 MITRA Eliáš 2004 ZŠ s MŠ Dostojevského Poprad (5) Mladší žiaci 1:08.27 12.64 6

27 325 KLAUDA NICOLAS Adrián 2004 ZŠ s MŠ Francisciho, Poprad (6) Mladší žiaci 1:08.30 12.67 5

28 363 KOVALSKÝ Andrej 2000 ZŠ s MŠ Jarná Poprad (17) Starší žiaci 1:08.79 13.16

29 369 NESPALA Jakub 2000 ZŠ s MŠ Sp. Sobota (18) Starší žiaci 1:08.83 13.20

30 303 JORDÁNOVÁ Viktória 2004 ZŠ s MŠ Francisciho, Poprad (1) Mladšie žiačky 1:09.32 13.69 11

31 355 PAVOLKA Ján 2001 CSS ZŠ Štefana Mnoheľa, Poprad (19) Starší žiaci 1:09.53 13.90

32 335 SLAVKOVSKÁ Soňa 2000 ZŠ s MŠ Komenského Poprad (6) Staršie žiačky 1:09.69 14.06 5

33 356 JAKUBČÁK Christián 1999 ZŠ s MŠ Komenského Poprad (20) Starší žiaci 1:09.98 14.35

34 361 BENDÍK Michal 2000 Spojená škola Letná 3453/34, P (21) Starší žiaci 1:10.16 14.53

35 359 TOMAS Oliver 2001 ZŠ s MŠ Dostojevského Poprad (22) Starší žiaci 1:10.54 14.91

36 324 PALOVČÍK Alexander 2003 8.roč. GPDT (7) Mladší žiaci 1:11.85 16.22 4

37 377 TURČIAČIK Adam 2000 Spojená škola Letná 3453/34, P (23) Starší žiaci 1:13.29 17.66

38 338 ŠEPITKOVÁ Sofia 2001 ZŠ s MŠ, Ulica Fr. Kráľa, Popr (7) Staršie žiačky 1:14.89 19.26 4

39 367 HORŇÁK Timotej 1999 Spojená škola Letná 3453/34, P (24) Starší žiaci 1:18.88 23.25

40 368 KURUNCZI Ondrej 2000 ZŠ s MŠ Dostojevského Poprad (25) Starší žiaci 1:23.64 28.01

41 319 LEŠTACH Oliver 2002 8.roč. GPDT (8) Mladší žiaci 1:25.35 29.72 3

42 371 MÝTNIK Dominik 2000 ZŠ s MŠ Komenského Poprad (26) Starší žiaci 1:26.62 30.99

43 323 VYHNAL Benjamín 2003 CSS ZŠ Štefana Mnoheľa, Poprad (9) Mladší žiaci 1:29.65 34.02 2

44 301 GÁNOVSKÁ Rebeka 2002 ZŠ s MŠ Dostojevského Poprad (2) Mladšie žiačky 1:30.54 34.91 9

45 305 TATRANSKÁ Natálie 2002 8.roč. GPDT (3) Mladšie žiačky 1:31.91 36.28 8

46 316 ALEXA Darryl 2003 ZŠ s MŠ Tajovského, Poprad (10) Mladší žiaci 1:35.19 39.56 1

47 322 OLEJNÍK Patrik 2003 ZŠ s MŠ Francisciho, Poprad (11) Mladší žiaci 1:38.16 42.53

48 313 SPIRČÁK SEBASTIÁN Peter 2002 CSS ZŠ Štefana Mnoheľa, Poprad (12) Mladší žiaci 2:07.32 1:11.69

DNS-Neštartovali

314 SCZYRZICKI Samuel 2002 Spojená škola Letná 3453/34, P Mladší žiaci
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Por. Št.č. Celé meno Ročník Škola (Por.) Kategória Čas Odstup Body PP

376 TOČON Tomáš 2000 ZŠ s MŠ Sp. Sobota Starší žiaci

DSQ-vylúčení

326 DOMINIK Šimon 2004 ZŠ s MŠ Francisciho, Poprad Mladší žiaci



Športová olympiáda detí a mládeže mesta Poprad
Obrovský slalom - Snowboard Súťaž škôl

Menovky stĺpcov
Mladší žiaci Mladšie žiačky Starší žiaci Staršie žiačky

Celkovo 
Počet 

Celkovo 
Body

Por. Menovky riadkov Počet Body Počet Body Počet Body Počet Body
1 ZŠ s MŠ Francisciho, Poprad 2 14 1 11 1 2 1 11 5 38
2 ZŠ s MŠ Sp. Sobota 2 18 2 15 4 33
3 8.roč. GPDT 3 15 1 8 1 7 5 30
4 ZŠ s MŠ Dostojevského Poprad 1 6 1 9 1 1 2 13 5 29
5 GPUK-8.roč. gymn. 2 9 1 9 3 18
6 ZŠ s MŠ Komenského Poprad 1 8 1 5 2 13
7 ZŠ s MŠ, Ulica Fr. Kráľa, Popr 2 12 2 12
8 CSS ZŠ Štefana Mnoheľa, Poprad 1 2 1 9 2 11
9 ZŠ s MŠ Jarná Poprad 1 5 1 5

10 ZŠ s MŠ Tajovského, Poprad 1 1 1 1
11 Spojená škola Letná 3453/34, P

Celkový súčet 10 56 3 28 10 56 7 50 30 190
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